GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO AMAPÁ
 COMISSÃO DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM

RETIFICAÇÃO nº 5 DO EDITAL PS – 2018.1/CORE

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA DE ENFERMAGEM da Secretaria de

Estado da Saúde do Amapá – SESA torna pública a seguinte retificação do referido Edital, os itens

não abrangidos por esta retificação permanecem inalterados.

1. ONDE SE LÊ: EDITAL Nº 003 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018 – RESULTADO DA PRIMEIRA

ETAPA

A Coordenadora da Comissão de Residência de Enfermagem da Secretaria de Estado da

Saúde, no uso de suas atribuições legais;

I – Resolve:

Tornar Público a homologação do resultado da primeira etapa do processo seletivo

(prova objetiva) dos candidatos inscritos no processo seletivo para provimento das

vagas para residência profissional de Enfermagem nas áreas de Centro Cirúrgico,

Obstetrícia e Saúde da Família.

Enfermagem em Centro Cirúrgico

025 DANIELLY ALMEIDA MONTEIRO       8 16,00 8 8,00 12 12,00 14 14,00 42 50,00

LEIA-SE: EDITAL Nº 003 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018 – RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A Coordenadora da Comissão de Residência de Enfermagem da Secretaria de Estado da

Saúde, no uso de suas atribuições legais;

I – Resolve:

Tornar Público a homologação do resultado da primeira etapa do processo seletivo

(prova objetiva) dos candidatos inscritos no processo seletivo para provimento das

vagas para residência profissional de Enfermagem nas áreas de Centro Cirúrgico,

Obstetrícia e Saúde da Família.

Enfermagem em Centro Cirúrgico

025 DANIELLY ALMEIDA MONTEIRO       10 20,00 9 9,00 12 12,00 14 14,00 45 55,00

Macapá, 19 de fevereiro de 2018.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA DE ENFERMAGEM

CORE/SESA